,Ê*
PODEN TEGISI.ATIVO
CÂMARA MUNICIPAT DÉ

*§ct
u""'"&g

q>ki
'"r.o{*,,*n*cÀrtu ruxtctPAt. DÊ ÂoutR^§r

ACIJIRA:Z 3":A-"
paLÁcro xuxÉrerL r. ceqrtL

TERMO DE HOMOTOGAçÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Ne OOO17.2025ttL7 10001-60

Aos um dias do mês de dezembro de dois mil e vinte e cinco, após a revisão
detalhada e constatação da regularidade de todos os atos procedimentais
envolvidos, FELIPE FREITAS CAVALCANTE, DIRETOR GERAL do(a) Câmara Municipal
de Aquiraz, HOMOLOGA a Dispensa Eletrônica na 25.LL.2025.001, para que produza
seus efeitos legais e jurídicos.

Este processo foi conduzido em estrita conformidade com a Lei n0 L4.L33l2O2L,
observando rigorosamente as disposições do Art. 75, § 3e, que exige a

transparência por meio da publicação de avisos em sítios eletrônicos oficiais. Além
disso, seguimos as diretrizes do Art. 72, que estipula a necessidade de uma
documentação completa e adequada, garantindo a aderência aos princípios de
eficiência e economicidade conforme as normas de contratação pública.

RESULTADO DA HOMOLOGAçÂO

6L.222.486/OOO1.O5 . P. BRAGA LIMA MEDEIROS E CIA LTDA

ITEM

1

2

DEscRtçÃo

SERVICO DE LOCACAO EM

EQUIPAMENTOS DE COMUNICACAO

SERVICO DE LOCACAO EM

EQUIPAMENTOS AUDIOVISUAL

MARCA QTD.

12,00

12,00

U]rlD.

MÊs

rttÊs

v. REF. V. U]{lr.

2.233,33 2.000,00

7.260,A2 1.000,00

VALOR TOTAL

V. TOTAL

24.000,00

12.000,00

36.OOO,OO

Homologado para P. BRAGA LIMA MEDETROS E CIA LTDA inscrita no CNPf/MF:
67..222.4A6/0001-05, pelo melhor valor de R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais), em
oltl2t2025.

Cavalcante
RETOR GERAL

PALACIO MUNICIPAL ÍA CAPITAL
Av. Santos Dumont, 30 - Centro Aquiraz - Ceará CNPJ: 00.133.'Í8510001-02

CEP: 61.700-000 | Tel.: (85) 3361.2748

arton"

$"nr"ral"

'5
o
E
7a
s

rdPODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE

cÂrana ruxrctpAL DE AoutRA:z

3,d4*'*
plLÁcro xuxtctpnL rr cÂptra!

$ RATO DO TERMO DE ADJUDICEçÃO E XO

O Presidente da Câmara Municipalde Aquiraz-Ceará, no uso de suas atribuições, faz saber aos interessados
que foi procedido o processo licitatório acima citado para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA eRESTAçÃO

DE SERVIÇOS DE DIVULGAçÃO DAS ATIVIDADES REALIZADAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE AQUIRAZ,
coNFoRME EsPEclFlcAçÕEs E coND|çÕES coNTtDAS No rERMo DE REFERÊNC|A.. No vator gtoba! de RS

36.000,00(trinta e seis mil reais), tendo sido proclamada vencedora a empresa P. BRAGA LIMA MEDEIROS,

._:ando o mesmo adequado ao previsto na Lei Federal ne L4.L33/21, homologo e adjudico.

â
d

t

PALÁCIO MUNICIPAL ÍA CAPITAL
Av. Santos Dumont, 30 - Centro Aquiraz - Cearâ CNPJ: 00.1 33. 1 85/0001-02

CEP: 61.700-000 | Tel.: (85) 3361.2748

túuno ,\

"roo'

PODER TEGISTATIVO
CÀMARA MUNICIPAL DE

cÂram ruxtcrPAl DE AourRÂiz
,oo
ó)-'oó

65/

Op
ôo

oe
?
&
E

+&

ACluR lz 3d4"
PALÂCIO HUXICIPÂL T' CÂPITÂI

"",u'oÔ

cERflDÃO DE PUBUCAçÃO DE ADJUDTCAçÃO E HOMOLOGAçÃO

CERTIFICAMOS que os TERMOS DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO, alusivo a Dispensa na forma

Eletrônico, ne 25.1L.2025.001, constante do Processo Administrativo ne 00017.2O257L17/0001-60, foi

afixado no dia 01 de dezembro de2025, no flanelógrafo da Câmara Municipal de Aquiraz e disponibilizado
no endereço eletrônico https://m2atecnologia.com.br. Aquiraz/CE, 01 de dezembro de 2025 Felipe Freitas

t<valcante. DIRETOR GERAL.

nte
GERAL

PAúCIO MUNICIPAL 1A CAPITAL
Av. Santos Dumont, 30 - Centro Aquiraz - Ceará CNPJ: 00.133.185/0001-02

CEP: 61.700-000 | Tel.: (85) 3361.2748